

KOLDING LUFTHAVN ApS

Lufthavnsvej 1
6580 Vamdrup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2017

Martin Sejersgaard-Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KOLDING LUFTHAVN ApS Lufthavnsvej 1 6580 Vamdrup Telefonnummer: 75581877 Fax: 75581570 CVR-nr: 26298687 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank Riberdyb 26 6000 Kolding DK Danmark
Revisor	Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kokholm 1 6000 Kolding DK Danmark CVR-nr: 32895468 P-enhed: 1021252189

Ledelsesberetning

Beskrivelse af virksomheden

Virksomhedens aktiviteter har i den forløbne periode bestået af lufthavnsdrift med dertil naturligt knyttede aktiviteter.

Virksomhedens formål

Er fastlagt i selskabets vedtægter, hvoraf det fremgår, at formålet er at drive Kolding Lufthavn ApS på et solidt økonomisk grundlag, således at pladsen fortsat kan fastholdes som en tidssvarende flyveplads til betjening af generel aviation. Herunder at den kan betjene faldskærmssporten og således at pladsen til enhver tid, kan være i pagt med brugernes behov, vurderet ud fra såvel sikkerhedsmæssige, som teknologiske, økonomiske og servicemæssige forhold.

Virksomhedens økonomi

Kolding Lufthavn ApS realiserede i året et regnskabsmæssigt overskud på kr. 359.188. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 1.562.878

Bestyrelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Lufthavnen har i løbet af 2016 fået fornyet belægningen på selve landingsbanen, og i den forbindelse er der lavet turnpads i begge ender, så der sikres bedst mulig forhold for lufthavnens kunder. Samtidig er der anlagt en ny taxavej i nord. Dette er en bevilling fra Kolding Kommune.

Personale

Kolding Lufthavn ApS har i perioden beskæftiget 3 medarbejdere og en række afløsere svarende til 3,75 fuldtidsstillinger.

Flytrafikken

Der var i perioden 8.094 operationer mod 8.019 operationer i det foregående år.

Forventninger til fremtiden

Drift af lufthavnen er betinget af et kommunalt tilskud.

Byrådet i Kolding Kommune har budgetteret med tilskud til Kolding Lufthavn ApS med kr. 2.239.000 pr. år gældende fra 2017 og frem.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		2.515.386	2.506.256
Eksterne omkostninger		-609.600	-668.349
Bruttoresultat		1.905.786	1.837.907
Personaleomkostninger		-1.388.670	-1.343.104
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-157.928	-164.554
Resultat af ordinær primær drift		359.188	330.249
Andre finansielle indtægter			-4.808
Ordinært resultat før skat		359.188	325.441
Skat af årets resultat			-57.796
Årets resultat		359.188	267.645
Forslag til resultatdisponering			
I alt			267.645

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		9.417	21.646
Produktionsanlæg og maskiner		249.959	345.549
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		195.691	245.799
Materielle anlægsaktiver i alt		455.067	612.994
Anlægsaktiver i alt		455.067	612.994
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.966	47.853
Tilgodehavende skat		56.062	22.000
Andre tilgodehavender		47.489	68.563
Tilgodehavender i alt		109.517	138.416
Likvide beholdninger		1.779.183	1.035.192
Omsætningsaktiver i alt		1.888.700	1.173.608
Aktiver i alt		2.343.767	1.786.602

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		150.000	150.000
Overført resultat		1.212.878	853.690
Egenkapital i alt		1.562.878	1.203.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			62.588
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		760.889	500.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		780.889	582.912
Gældsforpligtelser i alt		780.889	582.912
Passiver i alt		2.343.767	1.786.602